

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 34 72 84 37

Anpartsselskabet af 1. november 2012 AMJ AJE

Søndervangsvej 20

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2016

Annette Lastrup Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Hovedtal | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Anpartsselskabet af 1. november 2012 AMJ AJE Søndervangsvej 20 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 34 72 84 37 |
| | Stiftet: 1. november 2012 |
| | Hjemsted: Glostrup Kommune |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| | 3. regnskabsår |
| Direktion | Annette Lastrup Nielsen |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup |
| Modervirksomhed | Jado Holding ApS |

Hovedtal

| | <u>2015/16</u> t.kr. | <u>2014/15</u> t.kr. | <u>2012/14</u> t.kr. |
|----------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Resultatoppgørelse: | | | |
| Bruttotab | -570 | -358 | 4.439 |
| Resultat af ordinær primær drift | -638 | -410 | -733 |
| Finansielle poster, netto | 2.054 | 3.420 | 7 |
| Årets resultat | 1.575 | 3.119 | -582 |
| Balance: | | | |
| Balancesum | 2.885 | 5.540 | 8.590 |
| Egenkapital | 129 | -246 | -502 |

Hovedtallene for 2012/14 omfatter perioden 1. november 2012 - 30. april 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været administration samt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -570 t.kr. mod -358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.575 t.kr. mod 3.119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -569.946 | -357.695 |
| 1 Personaleomkostninger | -16.103 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -52.000 | -52.000 |
| Driftsresultat | -638.049 | -409.695 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.665 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 2.170.857 | 3.686.595 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -124.642 | -266.423 |
| Resultat før skat | 1.415.831 | 3.010.477 |
| 2 Skat af årets resultat | 159.145 | 108.624 |
| Årets resultat | 1.574.976 | 3.119.101 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.200.000 | 2.864.000 |
| Overføres til overført resultat | 374.976 | 255.101 |
| Disponeret i alt | 1.574.976 | 3.119.101 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2016 | 2015 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 121.333 | 173.333 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>121.333</u> | <u>173.333</u> |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 89.610 |
| Andre tilgodehavender | 300.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>300.000</u> | <u>89.610</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>421.333</u> | <u>262.943</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 137.076 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 584.638 | 14.734 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 4.482.645 |
| 5 Udskudte skatteaktiver | 411.897 | 252.752 |
| Andre tilgodehavender | 1.461.055 | 357.998 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.457.590</u> | <u>5.245.205</u> |
| Likvide beholdninger | 5.632 | 31.566 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.463.222</u> | <u>5.276.771</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.884.555</u> | <u>5.539.714</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2016 | 2015 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 7 Overført resultat | 48.562 | -326.414 |
| Egenkapital i alt | 128.562 | -246.414 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 218.429 | 1.588.888 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 1.442.479 |
| Anden gæld | 2.537.564 | 2.754.761 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.755.993 | 5.786.128 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.755.993 | 5.786.128 |
| Passiver i alt | 2.884.555 | 5.539.714 |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Personalemkostninger i øvrigt | 16.103 | 0 |
| | <u>16.103</u> | <u>0</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -159.145 | -108.624 |
| | <u>-159.145</u> | <u>-108.624</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. maj 2015 | | <u>260.000</u> |
| Kostpris 30. april 2016 | | <u>260.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2015 | | 86.667 |
| Årets afskrivninger | | <u>52.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2016 | | <u>138.667</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016 | | <u>121.333</u> |
| | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2015 | 89.610 | 93.205 |
| Afgang i årets løb | <u>-89.610</u> | <u>-3.595</u> |
| Kostpris 30. april 2016 | <u>0</u> | <u>89.610</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016 | <u>0</u> | <u>89.610</u> |

Noter

| | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
|--|------------------|------------------|
| 5. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. maj 2015 | 252.752 | 144.128 |
| Udskudt skat af årets resultat | 159.145 | 108.624 |
| | <u>411.897</u> | <u>252.752</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | -26.693 | -38.133 |
| Fremført underskud fra tidligere år | 438.590 | 290.885 |
| | <u>411.897</u> | <u>252.752</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2015 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2015 | -326.414 | -581.515 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 374.976 | 255.101 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.200.000 | 2.864.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -1.200.000 | -2.864.000 |
| | <u>48.562</u> | <u>-326.414</u> |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jado Holding ApS, CVR-nr. 34 72 74 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.